
деятельности и общим вопросам

2025г.

по

29.06.2025

27.06.2025

28.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

Декан факультетов медицинских специальностей, биофармации и клинической психологии                         С.А. Додонова

Начальник УМУ профессор                                                                                                                 А.И.Овод

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

УТВЕРЖДАЮ

доцент ______________В.П. Гаврилюк

Проректор по образовательной

«___» ____________________ 

29.06.2025

ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 32.05.01

"МЕДИКО-ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЕ ДЕЛО"

Биология, экология

21.06.2025

22.06.2025

24.06.2025 1-3

 НА I  КУРСЕ

В ЛЕТНЮЮ ЭКЗАМЕНАЦИОННУЮ СЕССИЮ    с 21.06.2025

1-3

23.06.2025

Дата Анатомия человека



деятельности и общим вопросам

2025г.

по

Декан факультетов медицинских специальностей, биофармации и клинической психологии                         С.А. Додонова

Начальник УМУ профессор                                                                                                                 А.И.Овод

Проректор по образовательной

«___» ____________________ 

29.06.2025

21.06.2025

29.06.2025

Дата Биологическая химия Нормальная физиология

21.06.2025

УТВЕРЖДАЮ

22.06.2025

24.06.2025

23.06.2025

25.06.2025

доцент ______________В.П. Гаврилюк

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

 НА II  КУРСЕ

27.06.2025

26.06.2025

ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 32.05.01

"МЕДИКО-ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЕ ДЕЛО"

28.06.2025 1-2

В ЛЕТНЮЮ ЭКЗАМЕНАЦИОННУЮ СЕССИЮ    с 

1-2



деятельности и общим вопросам

2025г.

по

Начальник УМУ профессор                                                                                                                                     А.И.Овод

25.05.2025

27.05.2025 1-2

Декан факультетов медицинских специальностей, биофармации и клинической психологии                         С.А. Додонова

16.05.2025

1-2

21.05.2025

26.05.2025

23.05.2025

19.05.2025

17.05.2025

18.05.2025

доцент ______________В.П. Гаврилюк

В ЛЕТНЮЮ ЭКЗАМЕНАЦИОННУЮ СЕССИЮ    с 27.05.2025

«___» ____________________ 

Дата Общая гигиена

Клиническая 

лабораторная 

диагностика

 НА III  КУРСЕ ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 32.05.01

"МЕДИКО-ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЕ ДЕЛО"

УТВЕРЖДАЮ

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

16.05.2025

20.05.2025

1-2

Проректор по образовательной

Пропедевтика 

внутренних 

болезней

24.05.2025

22.05.2025



деятельности и общим вопросам

 2025г.

В ЛЕТНЮЮ ЭКЗАМЕНАЦИОННУЮ СЕССИЮ    с 30.05.2025 по 10.06.2025

07.06.2025

08.06.2025

05.06.2025

06.06.2025 1-2

03.06.2025

04.06.2025

31.05.2025

Проректор по образовательной

«___» ____________________ 

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

Инфекционные 

болезни

02.06.2025 1-2

"МЕДИКО-ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЕ ДЕЛО"

УТВЕРЖДАЮ

 
Внутренние 

болезни

доцент _____________В.П. Гаврилюк

 НА IV КУРСЕ ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 32.05.01

Акушерство и 

гинекология

01.06.2025

30.05.2025

Декан факультетов медицинских специальностей, биофармации и клинической психологии                         С.А. Додонова

Начальник УМУ профессор                                                                                                                   А.И.Овод

09.06.2025

10.06.2025 1-2



деятельности и общим вопросам

2025г.

по

12.06.2025

13.06.2025

14.06.2025

Декан факультетов медицинских специальностей, биофармации и клинической психологии                         С.А. Додонова

15.06.2025

1-2

УТВЕРЖДАЮ

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

В ЛЕТНЮЮ ЭКЗАМЕНАЦИОННУЮ СЕССИЮ    с 

Дата
Гигиена детей и 

подростков

10.06.2025

Проректор по образовательной

«___» ____________________ 

доцент ______________В.П. Гаврилюк

08.06.2025

Начальник УМУ профессор                                                                                                                 А.И.Овод

15.06.2025

09.06.2025

07.06.2025

1-2

Профессиональные 

болезни

 НА V  КУРСЕ ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 32.05.01

"МЕДИКО-ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЕ ДЕЛО"

06.06.2025

06.06.2025

11.06.2025


